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Arvoisa jäsen!
Kuluvan vuoden todennäköisesti viimei-
sen jäsenkirjeen aiheita ovat:

● yritysvierailut kotimaassa ja ulko-
maille

● naapuriyhdistyksen  kiintolevyn-
heittokisa Kuopiossa

● syksyn koulutustoiminta
● mahdollisuus liikunnallisiin aktivi-

teetteihin
● syyskokous ja pikkujoulu

Mikäli  haluat  osallistua  yllä  mainittui-
hin ja alla tarkemmin kuvattuihin rien-
toihin, ilmoita halukkuutesi sähköpostit-
se osoitteeseen osoitteeseen
puheenjohtaja@pokat.org.

PoKatin  kesäkauden hiljaiselo käynnis-
tyi  Kotikartanolla  12.6.  kevätkauden 
päättäjäisissä Jussi Kekkosen (FLUG ry) 
päästessä esitelmöimään täydelle tuval-
le aiheesta Yhteisöllisyyden voima tieto-
yhteiskunnassa.  Kesäkuukausina  neljä 
korttelinörttiämmekin saivat olla melko 
rauhassa –  olisivatko nörttien  yhteys-
tiedot (050 564 0366,  tuki@pokat.org, 
http://tuki.pokat.org) päässeet ihmisiltä 
hieman unohtumaan?

Nyt ollaan kuitenkin  jo  menossa kohti 
uutta toiminnallista syksyä. Jo heti 20.8. 
(torstaina)  PoKat  järjestää  tutustumis-
käynnin  Lieksan  koulutoimeen,  jossa 
tutustutaan  Opinsys Oy:n toimittamaan 
kustannuksia säästävään pääteverkko-
ratkaisuun.  Samana  päivänä  aloittaa 
syyskautensa  Joensuun  Linux-kerho 
Jinux, ks. http://jinux.pokat.org.

Lauantaina 22.8. on vuorossa Savotkyn 
perinteinen  kiintolevynheittokisa  Kuo-
pion  Rauhalahdessa.  Katso  tarkemmin 
osoitteesta  http://www.savotky.net/.  Jos 
tunnet vetoa, ilmoittaudu sähköpostitse 
(puheenjohtaja@pokat.org),  niin  kyyti-
kin järjestyy.

Yritysvierailuille  Turkkiin  ei  löytynyt 
tarpeeksi  väkeä,  joten  uusi  kohde piti 
etsiä vähän lähempää: loka-marraskuun 
vaihteessa (31.10.-1.11.) saa Petroskoin 
valtiollisen  yliopiston  Laatokan  osasto 
Sortavalassa  vieraikseen  pokatilaisia. 
Ilmoittautumisia  otetaan  vastaan  mie-
lellään jo tämän kuun aikana.

Syksyn  koulutustoiminta  on  vielä  hie-
man auki, mutta ainakin avointen ohjel-
mistojen  (Linux,  OpenOffice  jne.)  ope-
tusta on tarkoitus tarjota, mahdollisesti 
yhteistyössä  Joensuun  seutukirjaston 
kanssa.  PoKatin  jäsenillä  on  lisäksi 
mahdollisuus  osallistua  Kotikartano  -  
yhdistyksen järjestämiin  tietokoneen 
@- ja A-ajokorttikoulutuksiin ja -tutkin-
toihin.

Jotta kaikki ei olisi pelkkää tietotekniik-
kaa, syksyn ohjelmassa on myös liikun-
nallisia tapahtumia, mikäli kiinnostusta 
ilmenee.  Liikuntamuotoja  ei  ole  lyöty 
lukkoon,  mutta  ainakin  keilailusta  ja 
sählystä on ollut puhetta.

Yhdistyksen  syyskokous  ja  pikkujoulu 
järjestetään Joensuun Tiedepuiston van-
halla  saunaosastolla  perjantaina  4.12. 
klo  18  alkaen.  Tähänkin  tapahtumaan 
voi ilmoittautua jo nyt, mutta toki kutsu 
julkaistaan myös järjestöpalstalla  myö-
hemmin syksyllä.

Hyvää alkavaa syksyä toivottaen

Olli Räisänen
puheenjohtaja
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